
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výkon technického dozoru stavebníka při přípravě a realizaci stavby „Rekonstrukce venkovního
bazénu ulice Novosady 10, Nový Jičín““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000067“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výkon technického dozoru stavebníka
při přípravě a realizaci stavby „Rekonstrukce venkovního bazénu ulice Novosady 10, Nový Jičín“" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SAFETY PRO s.r.o.

Sídlo: Přerovská 434/60
77900 Olomouc

IČO: 28571690

Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2024 08:07

Nabídková cena: 1 546 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: BENEPRO, a.s.

Sídlo: Tovární 1707/33
73701 Český Těšín

IČO: 26820781

1 /3



Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2024 14:58

Nabídková cena: 1 760 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: FLAGRO a.s.

Sídlo: Špálova 80/9
70200 Ostrava

IČO: 28644344

Datum a čas doručení nabídky: 10.05.2024 13:41

Nabídková cena: 2 265 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Výkon technického dozoru stavebníka při přípravě a realizaci stavby
„Rekonstrukce venkovního bazénu ulice Novosady 10, Nový Jičín“":

Název: SAFETY PRO s.r.o.

Sídlo: Přerovská 434/60
77900 Olomouc

IČO: 28571690

Nabídková cena: 1 546 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Společenská smlouva o vzniku společnosti, výpis z OR platný, výpis z ŽR platný, autorizace Vencel,
autorizace Valenta, autorizace Zubík, autorizace Rýznar, seznam významných služeb ,výpis ze seznamu
služeb kvalifikovaných dodavatelů,

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



V Novém Jičíně dne 20.05.2024

Miroslav Klimpar, v.r.

3 /3


